
OHA-PODPĚRKA NA NOHY
"DANIELA" - ZKRÁŠLUJEME NOHY

53

67

153

46

118

Věci,
které 

usnadňují 

život...

Obj.č. 6232
OHA-Podpěrka na nohy "Daniela"

Popis:
• kvalitní přípravek z masivního

eloxovaného hliníku  
• s montážní sadou, čtyř vrutů a krytek 

• čtyřbodové uchycení do 
libovolné výšky (např. koupelny, 

sprchové kouty atd). po použití se 
jednoduše přiklopí na stěnu.
• rozměry: 153 x 118 x 95 mm

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.


